
Uchwała Nr 589/2022                                                                                                                             

Zarządu Powiatu w Pułtusku                                                                                                                          

z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie w 2022 roku realizacji 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. Prowadzenie domu dla matek  

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży organizacjom pozarządowym i innym 

uprawnionym podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 2-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268, z późn. zm.),  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920,  

z późn.zm.),  Zarząd Powiatu Pułtuskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na 

powierzenie w 2022 r. realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. 

Prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi  i kobiet w ciąży  organizacjom 

pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 2 – 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje treść,                         

jak  w załączniku  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pułtusku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                Podpisy członków Zarządu Powiatu:  

Jan Zalewski - ……………………………………………...… 

Beata Jóźwiak - ……………………………………..………. 

Halina Zofia Banach - ……………………………………….. 

Zbigniew Księżyk - …………………………………………. 

Wojciech Waldemar Żukowski - ……………………………. 


